CQHnÉLIO JÍ>PROCÓPIO
PREFEITURA

Ll-:i N" 514/2020

DATA: 21/12/2020

SUMIJLA: Determina competência para controlar e
administrar o Aeroporto Municipal e dá outras
providências.

AMIN JOSK IIANNOU^ÍE, Prefcilo do Município de
Cornéiio Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições que[lh«\são conferidas por lei.

SANÇÃÜ
SancioncKiiíista data a Lei n-514/2020.

FAZ SABER C. ProcrfiiiV, 21 de dt/L'm[)io de 2020.

promulga a seguinte
a todos que a Câmara Municipal uj^t^^ou e ele sanciona e

LEI:

Art. 1" - O controle e administração do Aeroporto Municipal
"Francisco Lacerda .íunior". a partir desta data, será da Autarquia Municipal tle Serviços e
Produção - AMllSEP

Art. 2" - Esta Lei entra emwrgor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

\\ PUOMULUAÇÃO
P|-{iMiiil<AÍiK'.sl;i (latii :i l.fi n" 514/21)20.

['itjrójW), 2 1 úçüj,;jjMr:Tv(i(k- 2020.

íabinete do Pi

)uche

ierriiardo

Linicípio

■ereÍlo\21 cíe^ zzcmbro de 2020.

Av. Minas Gerais, 301 - Fone: (43) 3520-8041 - CEP 86300-000
www.corneiioprocopia.pr.gov.br

procLiradoriamcp@smail.com